
RTG:n Scramble säännöt 

 

Scramble joukkueessa voi olla 2-4 pelaajaa. Joukkueen kaikki pelaajat lyövät tiiltä ja avauksien 

jälkeen joukkue valitsee mieleisensä pallon. Valittu pallo pelataan sijaintipaikaltaan, elleivät säännöt 

muuta edellytä (9.1). Tämän jälkeen joukkueen muut jäsenet asettavat pallonsa vastaavaan 

asemaan. Joukkue voi valita vapaasti aloitus- ja jatkolyöntijärjestyksen. Texas Scramble 

pelimuodossa pelaaja, jonka pallo valitaan, jättää lyönnin väliin. 

 

Pelialueella seuraava pelaaja asettaa pallonsa mahdollisimman lähelle tarkoin määrättyä paikkaa soveltaen sääntöä 

14.2. Esimerkiksi, jos pallo on karheikossa, niin pallon on asetettava karheikkoon. 

 

Vesiesteessä ja bunkkerissa pallo asetetaan siten, että asetetun pallon makuu vastaa valitun pallon makuuta. 

Esimerkiksi, jos pallo on hiekkaesteessä jalanjäljessä, niin jatkolyönteihin palautetaan myös jalanjälki. 

 

Viheriöllä 

Kun pelivuorossa oleva pelaaja alkaa ottamaan lyöntiasentoa, ei yksikään joukkueen jäsen tai caddie saa seistä 

pelilinjalla. 

 

Pallon merkintä 

Pallon paikan merkitään ennen lyöntiä. Seuraava pallo asetetaan pelialueella mahdollisimman lähelle alkuperäistä 

paikkaa ja niin että pallon makuu vastaa mahdollisimman hyvin alkuperäisen pallon makuuta. Viheriöllä pallo 

merkataan putterin lavan verran syrjään ja uusi pallo pelataan tismalleen samasta paikasta.  

 

Tasoitus. 

RTG:n yleinen scramble joukkueen pelitasoitus on 25% ja Texas Scramble joukkueen pelitasoitus on 12,5% pelaajien 

yhteenlasketuista pelitasoituksista. Scramble joukkueen tasoitus ei voi olla suurempi kuin pienemmällä tasoituksella 

pelaavan pelitasoitus. Toimikunnan päätöksellä voi 2 pelaajan scramble joukkue osallistua Texas Scramble kisaan tai 

3 pelaajan Texas Scramble joukkue 2 hengen scramble kisaan. 

 

Hyvä tietää scramblesta 

Scramblesta on lukuisia eri versioita eikä mitään niistä ole virallinen ja kiveen kirjoitettu. Myös tasoitusten 

laskeminen on kisan järjestäjän päätettävissä. Eri versioita scrambleista on varmaan yhtä monta kuin on golfkentillä 

kilpailutoimikuntiakin, joten mikä tahansa voi olla kilpailusäännöissä mahdollista. Varmista aina ennen scramble 

kisaa mitkä ovat kilpailun säännöt ja tasoitusjärjestelmä. Srcamble on erittäin hidas pelimuoto, joten varaa riittävästi 

aikaa ja huumoria tähän mukavaan golftapahtumaan. 
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